
 

 

Zarządzenie Nr 38 /2011 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 18 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie   wydatków budżetu na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz  Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2011 rok wprowadza się zmiany  

    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  148.949.704 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         100.627.233 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     48.322.471 zł. 

 

§ 2. 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

                              

 

 

                                                                                    Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 267 164,00 0,00 1 267 164,00

80110 Gimnazja 1 267 164,00 0,00 1 267 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404 398,00 220,00 404 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 766,00 -220,00 862 546,00

851 OCHRONA ZDROWIA 80 200,00 0,00 80 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 200,00 0,00 80 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -100,00 79 900,00

1 347 364,00 0,00 1 347 364,00

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 38/2011 z dnia  18.03.2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\38-2011\Zarządzenie 38 z 18.03.2011.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\38-2011\Zał 1 do Z.B. 38.xlsx

